
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ SA ĐÉC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /KH-UBND Sa Đéc, ngày      tháng  12 năm 2022 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Đoàn viếng Nghĩa trang Liệt sĩ và đi thăm hỏi, tặng quà  

gia đình chính sách nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 

 

Căn cứ Nghị quyết số 25/2022/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2022 

của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp “Quy định nội dung và mức chi thăm 

hỏi, tặng quà người có công với cách mạng và gia đình người có công với cách 

mạng nhân ngày Thương binh – Liệt sĩ và Tết Nguyên đán của tỉnh Đồng Tháp 

(gọi tắt là Nghị quyết số 25/2022/NQ-HĐND). 

Căn cứ công văn số 2896/SLĐTBXH-NCC ngày 16 tháng 12 năm 2022 

của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức các 

hoạt động nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. Ủy ban nhân dân 

thành phố Sa Đéc xây dựng Kế hoạch tổ chức Đoàn viếng Nghĩa trang Liệt sĩ, đi 

thăm, chúc Tết và tặng quà cho các thương bệnh binh, gia đình liệt sĩ và người 

có công cách mạng nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 với những nội 

dung sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

- Nhằm tạo không khí phấn khởi cho gia đình chính sách, góp phần giúp 

cho các gia đình chính sách có một mùa xuân vui tươi, hạnh phúc; thể hiện sự 

quan tâm của Đảng và Nhà nước đối với các gia đình có công với cách mạng. 

- Nâng cao nhận thức của cán bộ, đảng viên và nhân dân trong công tác 

đền ơn đáp nghĩa, xem đây như là một nghĩa vụ của toàn xã hội đối với đối 

tượng chính sách. 

- Các hoạt động mang ý nghĩa thiết thực, giáo dục truyền thống “uống 

nước nhớ nguồn” cho thanh thiếu niên; khích lệ, động viên tinh thần cho các đối 

tượng chính sách.   

II. TỔ CHỨC ĐOÀN QUÂN, DÂN, CHÍNH, ĐẢNG THÀNH PHỐ 

VIẾNG NGHĨA TRANG LIỆT SĨ THÀNH PHỐ VÀ DÂNG HOA TƯỢNG ĐÀI 

BÁC HỒ 

Ngày 16 tháng 01 năm 2023 (nhằm ngày 25 tháng 12 năm Nhâm Dần). 

- 6 giờ 30: viếng Nghĩa trang Liệt sĩ Thành phố. 
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- 7 giờ 00: dâng hoa tượng đài Bác Hồ (Công viên Sa Đéc). 

(Ủy ban nhân dân Thành phố sẽ có thư mời riêng). 

III. TỔ CHỨC ĐOÀN ĐI THĂM, CHÚC TẾT VÀ TẶNG QUÀ CÁC GIA 

ĐÌNH CHÍNH SÁCH, GIA ĐÌNH THƯƠNG BINH – LIỆT SĨ, MẸ VIỆT NAM 

ANH HÙNG Ở CÁC XÃ, PHƯỜNG 

1. Thời gian  

- 8 giờ 00 ngày 16 tháng 01 năm 2023 (nhằm ngày 25 tháng 12 năm Nhâm Dần). 

2. Thành phần các Đoàn  

(Theo danh sách đính kèm) 

 3. Địa điểm 

Các đồng chí trong Đoàn Thành phố tập trung tại UBND các xã, phường 

vào lúc 08 giờ 00 ngày 16 tháng 01 năm 2023 (thứ hai) để cùng đi thăm, chúc 

tết và tặng quà. 

4. Đối tượng nhận quà Thành phố 

Các đối tượng được quy định trong Nghị quyết 25/2022/NQ-HĐND của 

Hội đồng nhân dân Tỉnh. 

* Đối tượng thuộc diện xét tặng quà được tính theo hộ gia đình. 

Trường hợp trong một hộ có nhiều đối tượng thuộc diện chính sách hoặc một 

người đang hưởng nhiều loại trợ cấp cũng chỉ được tặng một phần quà. 

IV. TỔ CHỨC CHO THÂN NHÂN LIỆT SĨ VIẾNG MỘ LIỆT SĨ  

- Tổ chức xe đưa rước cho gia đình liệt sĩ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ Tỉnh vào 

ngày 11 tháng 01 năm 2023 (nhằm ngày 20 tháng 12  năm Nhâm Dần). 

- Tổ chức xe đưa rước cho gia đình liệt sĩ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ huyện 

Lai Vung - Lấp Vò vào ngày 12 tháng 01 năm 2023 (nhằm ngày 21 tháng 12 

năm Nhâm Dần). 

  V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố 

- Chủ trì, phối hợp với các ngành Thành phố và UBND các xã, phường 

triển khai, thực hiện Kế hoạch; hướng dẫn UBND các xã, phường lập danh sách 

thăm, chúc tết, tặng quà cho các gia đình chính sách, gia đình Thương binh – 

Liệt sĩ, Mẹ Việt Nam anh hùng. 
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- Phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tham mưu UBND 

Thành phố bố trí kinh phí cho các xã, phường trước ngày 14 tháng 01 năm 2023. 

- Phối hợp với Phòng Văn hóa - Thông tin Thành phố chuẩn bị nội dung 

lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ. 

- Tổ chức phương tiện đưa thân nhân liệt sĩ viếng mộ liệt sĩ tại Nghĩa 

trang liệt sĩ Tỉnh và Nghĩa trang liệt sĩ huyện Lai Vung - Lấp Vò.    

 - Phối hợp Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Thành phố tổ chức 

tổng vệ sinh, tạo cảnh quan sạch đẹp, trang nghiêm tại Nghĩa trang Liệt sĩ Thành 

phố và Nhà bia tưởng niệm các anh hùng Liệt sĩ để thân nhân liệt sĩ và nhân dân 

đến thăm viếng, thắp hương; tổ chức các hoạt động chăm sóc, giúp đỡ gia đình 

Bà Mẹ Việt Nam anh hùng, các gia đình chính sách neo đơn. Tổ chức dâng 

hương và thắp nến tri ân tại Nghĩa trang Liệt sĩ thành phố Sa Đéc vào lúc 18 giờ 

30, ngày 15 tháng 01 năm 2023 (nhằm ngày 24 tháng 12  năm Nhâm Dần).  

2. Phòng Văn hóa - Thông tin Thành phố  

- Chỉ đạo Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh phối hợp với 

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố tổ chức tốt lễ viếng Nghĩa 

trang liệt sĩ Thành phố (chuẩn bị âm thanh, dẫn chương trình lễ viếng...).  

- Chuẩn bị tràng hoa, âm thanh... tổ chức lễ dâng hoa tượng đài Bác Hồ.  

- Tổ chức đưa tin, bài tuyên truyền sâu rộng trong nhân dân về chủ 

trương, chính sách của Đảng và pháp luật của Nhà nước đối với công tác chăm 

sóc người có công. Tăng thời lượng phát sóng, tin, bài về các hoạt động nhân 

dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. 

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố 

Tham mưu UBND Thành phố cấp kinh phí cho các xã, phường và hướng 

dẫn các đơn vị quyết toán theo quy định.  

4. Công an và Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố  

- Tổ chức thăm, viếng, tặng quà cho những gia đình thương binh, liệt sĩ 

công tác trong ngành trước đây. 

- Bố trí lực lượng đảm bảo tình hình ANTT và ATGT tại buổi viếng 

Nghĩa trang liệt sĩ Thành phố và dâng hoa Tượng đài Bác Hồ. 

- Công an Thành phố cử 02 CBCS thực hiện nghi thức dâng hoa lễ viếng 

NTLS TP Sa Đéc.  



4 
 

 

 

- Ban chỉ huy quân sự Thành phố cử 02 CBCS thực hiện nghi thức dâng hoa ở 

lễ viếng NTLS Tỉnh và NTLS huyện Lai Vung – Lấp Vò.  

5. Đề nghị Thành Đoàn Sa Đéc  

Phối hợp Phòng Lao động - Thương binh Xã hội Thành phố thực hiện vệ 

sinh trong Nghĩa trang Liệt sĩ Thành phố và tổ chức thắp nến tri ân tại Nghĩa 

trang Liệt sĩ thành phố vào lúc 18 giờ 30, ngày 15 tháng 01 năm 2023 (nhằm 

ngày 24 tháng 12  năm Nhâm Dần).  

 6. Ủy ban nhân dân các xã, phường  

- Thành lập Đoàn để kết hợp với các thành viên của Đoàn Thành phố đi 

thăm chúc Tết và tặng quà các gia đình chính sách, gia đình thương binh – 

Liệt sĩ, Mẹ Việt Nam anh hùng. 

- Chuẩn bị tiền và quà tặng (nếu có) của Chủ tịch Nước, của ngân sách 

Tỉnh và ngân sách Thành phố để thăm và tặng quà cho các gia đình chính sách. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Đoàn viếng Nghĩa trang Liệt sĩ và đi thăm, 

tặng quà các gia đình chính sách nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. 
  

Nơi nhận: 
- TT/TU, TT/HĐND Thành phố; 

- CT và PCT.UBND Thành phố; 

- Các thành viên Đoàn Thành phố; 

- Như mục V; 

- UBND các xã, phường; 

- LĐVP + NC/VX;  

- Lưu: VT. 

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

  KT. CHỦ TỊCH 

  PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                       Võ Thị Bình 
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Phụ lục 

DANH SÁCH 

 ĐOÀN THÀNH PHỐ THĂM GIA ĐÌNH CHÍNH SÁCH NHÂN DỊP  

TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO 2023 

( Kèm theo Kế hoạch số      /KH-UBND  ngày     / 12 /2022  

của Ủy ban nhân dân Thành phố) 

 

(Vào lúc 08 giờ 00,  ngày 16 /01/2023 tại các xã, phường) 

 

  1) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 4, phường 1: (22 gia đình) 

-  Đoàn 1:  Ông Phạm Văn Chuẩn, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thành ủy . 

- Đoàn 2: Bà Lê Thị Tuyết Nhung, Thành ủy viên/Phó Trưởng Ban Tuyên giáo 

Thành ủy  

- Đoàn 3: Ông Tống Anh Quân, Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố. 

- Đoàn 4: Ông Phan Toàn Thắng, Phó Chánh Thanh tra Thành phố.  

2) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 3, phường 1: (32 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Lê Văn Vân, Uỷ viên BTV Thành ủy /Phó Chủ tịch HĐND Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Bùi Thanh Sơn, Thành ủy viên/Phó Chủ tịch UBND Thành phố. 

- Đoàn 3: Bà Ngô Thúy Hiền, Thành ủy viên/Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố. 

- Đoàn 4: Ông Lê Việt Dũng, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND Thành phố.    

3) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 2, phường 1: (39 gia đình) 

- Đoàn 1: Bà Huỳnh Thị Mộng Thuý, Thành ủy viên/Chánh án TAND Thành phố. 

- Đoàn 2: Nhan Minh Châu, Chi cục Trưởng Chi cục Thuế KV2. 

- Đoàn 3: Ông Nguyễn Công Hiếu, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo TP. 

- Đoàn 4: Bà Trần Thị Huệ, Trưởng Ban đại diện Hội NCT Thành phố. 

4) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 1, phường 1: (22 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Hồ Thanh Huy, Thành ủy viên/Phó Chủ tịch MTTQ Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Nguyễn Quang Hạnh, Chi cục Trưởng Chi cục THADS Thành phố. 

5) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 5, phường 1: (35 gia đình) 

- Đoàn 1: Bà Phạm Hoàng Nhất Lưu, Thành ủy viên/Trưởng Phòng TC-KH Thành phố.   

- Đoàn 2: Ông Nguyễn Thành Nam, Phó Trưởng Công an Thành phố. 

- Đoàn 3: Bà Nguyễn Thị Triều Tiên, Phó Trưởng Phòng Lao động-TB&XH TP. 

- Đoàn 4: Ông Nguyễn Thanh Triều, Giám đốc Điện lực Sa Đéc. 
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6) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 1, phường 2: (22 gia đình) 

- Đoàn 1: Bà Nguyễn Thị Ngọc, Thành ủy viên/Trưởng Phòng Kinh tế TP 

- Đoàn 2: Ông Lê Văn Thạnh, Phó Chi Cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự Thành phố.  

7) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 2, phường 2: (62 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Nguyễn Văn Hon, Phó Bí thư Thành ủy/Chủ tịch UBND Thành phố. 

- Đoàn 2: Bà Nguyễn Thị Minh Hiếu,  Thành ủy viên/Trưởng Ban Pháp chế   

HĐND Thành phố. 

- Đoàn 3: Ông Tô Phú Mỹ, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Thành phố. 

- Đoàn 4: Ông Nguyễn Minh Sang, Phó Giám đốc PGD. NHCSXH Thành phố.  

- Đoàn 5: Bà Võ Thị Hồng Đào, Phó Chi Cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự 

Thành phố 

- Đoàn 6: Ông Nguyễn Thái Dũng, Phó Ban Quản lý chợ Sa Đéc.  

- Đoàn 7: Bà Nguyễn Lê Bích Nga, Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ Thành phố. 

8) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm Hòa Khánh, phường 2: (60 gia đình) 

- Đoàn 1: Bà Liêu Ngọc Hằng, Thành ủy viên/Trưởng Phòng Nội vụ Thành phố. 

- Đoàn 2: Bà Nguyễn Thị Phi Yến, Phó Trưởng Ban đại diện Hội NCT Thành phố. 

- Đoàn 3:  Ông Nguyễn Nhất Thống, Phó Chủ tịch Hội Khuyến học-KHLS Thành phố. 

- Đoàn 4: Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Phó Giám đốc TT Chính trị Thành phố. 

- Đoàn 5: Ông Nguyễn Quốc Phong, Phó Trưởng Phòng Tư pháp Thành phố 

9) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm Hòa An, phường 2: (24 gia đình) 

- Đoàn 1:  Ông Phan Trần Hậu, Thành ủy viên/Phó Trưởng Ban Dân vận Thành ủy.  

- Đoàn 2: Ông Hồ Thành Hiện, Phó Trưởng Phòng Tài chính-Kế hoạch Thành phố. 

- Đoàn 3: Ông Nguyễn Vũ Tràng, Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân Thành phố. 

10) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 1, phường 3: (22 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Lâm Khắc Việt, Thành ủy viên/ Trưởng Phòng Quản lý Đô thị Thành phố 

- Đoàn 2: Bà Lê Thị Hồng, Trưởng Ban Quản lý chợ Sa Đéc. 

11) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 2, phường 3: (33 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Nguyễn Văn Mai, Uỷ viên BTV/Trưởng Ban Tổ chức Thành ủy.  

- Đoàn 2: Bà Trần Thị Nga, Trưởng Phòng Tư pháp Thành phố. 

- Đoàn 3: Ông Trần Anh Tuấn, Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh Thành phố. 
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12) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 3, phường 3: (32 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Lương Ngọc Nam, Phó Trưởng Ban Tổ chức Thành ủy. 

- Đoàn 2: Ông Dương Hồng Chưởng, Chi cục Trưởng Chi Cục Thống kê Thành phố.  

- Đoàn 3: Ông Võ Đức Duy, Giám đốc Ngân hàng CSXH Thành phố. 

13) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 1, phường 4: (15 gia đình) 

- Đoàn 1: Nguyễn Thanh Phong, Thành ủy viên/ Chánh Văn phòng Thành ủy. 

- Đoàn 2: Đỗ Nhựt Sĩ, Phó Trưởng Công an Thành phố. 

14) Đoàn thăm gia đình chính sách ở khóm 2, phường 4: (19 gia đình) 

- Đoàn 1:  Ông Lý Thanh Vân, Uỷ viên BTV Thành ủy/Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy. 

- Đoàn 2: Bà Kiều Thị Mỹ Phượng, Phó Chánh Văn phòng Thành ủy. 

15) Đoàn thăm GĐCS ở khóm Tân Mỹ, phường Tân Quy Đông: (29 gia đình) 

- Đoàn 1:  Ông Nguyễn Đăng Định, Thành ủy viên/Trưởng Phòng VH &TT Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Phạm Hồng Thanh, Phó Trưởng Công an Thành phố.   

- Đoàn 3: Bà Trần Thị Lan Phương, Chủ tịch Hội Khuyến học-KHLS Thành phố. 

- Đoàn 4: Ông Võ Minh Thông, Phó Trưởng Phòng Kinh tế Thành phố.  

16) Đoàn thăm GĐCS ở khóm Tân Hiệp, phường Tân Quy Đông: (16 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Phan Văn Thiện, Thành ủy viên/ Chủ tịch Hội Nông dân Thành phố. 

- Đoàn 2: Bà Phan Thị Nhàn, Phó Chánh Văn phòng HĐND & UBND Thành phố. 

17) Đoàn thăm GĐCS ở khóm Tân Huề, phường Tân Quy Đông: (35 gia đình) 

- Đoàn 1:  Bà Võ Thị Bình, Uỷ viên BTV Thành ủy/ Phó Chủ tịch UBND Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân Thành phố.  

- Đoàn 3: Ông Nguyễn Bé Mười, Phó Chánh án Tòa án nhân dân Thành phố. 

- Đoàn 4: Ông Nguyễn Đức Duy, Phó Chánh Văn phòng  HĐND&UBND Thành phố. 

18) Đoàn thăm GĐCS ở khóm Sa Nhiên, phường Tân Quy Đông: (23 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Nguyễn Chí Công, Uỷ viên BTV Thành ủy/Trưởng Công an Thành phố. 

- Đoàn 2: Bà Nguyễn Thị Nhàn, Phó Chủ tịch UBMTTQVN Thành phố.  

- Đoàn 3: Ông Nguyễn Văn Trường, Phó Trưởng Ban quản lý chợ Sa Đéc 

19) Đoàn thăm GĐCS ở khóm Tân An, phường An Hòa: (19 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Trần Thái Trung, Bí thư Thành Đoàn Sa Đéc. 

- Đoàn 2: Ông Nguyễn Thanh Hùng, Phó Chi cục Trưởng Chi cục Thuế KV2. 



8 
 

 

 

20) Đoàn thăm GĐCS ở khóm Tân Hòa, phường An Hòa: (37 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Lâm Thành Sơn, Thành ủy viên/Chánh Thanh tra Thành phố 

- Đoàn 2: Ông Dương Hoàng Nghĩa, Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân Thành phố.  

- Đoàn 3: Bà Trần Thị Hoàng Phương, Phó Chủ tịch Hội LH Phụ nữ Thành phố. 

- Đoàn 4: Ông Bùi Quang Dương, Phó Trưởng Phòng Văn hóa & Thông tin TP. 

21) Đoàn thăm GĐCS ở khóm Tân Bình, phường An Hòa: (46 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Lê Thanh Lộc, Thành ủy viên/Trưởng Phòng Tài nguyên – Môi trường 

Thành phố. 

- Đoàn 2: Bà Phan Trần Phương Uyên, Trưởng Ban Kinh tế-Xã hội  HĐND Thành phố.  

- Đoàn 3: Bà Lâm Trương Ngọc Bích, Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT Thành phố. 

- Đoàn 4:  Ông Bùi Hoàng Long,  Phó Trưởng Phòng Quản lý Đô thị Thành phố. 

- Đoàn 5: Bà Nguyễn Thanh Thảo, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố. 

- Đoàn 6: Ông Nguyễn Minh Liêm, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS Thành phố. 

22) Đoàn thăm GĐCS ở khóm Tân Thuận, phường An Hòa: (19 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Tô Quang Tiệp, Uỷ viên BTV Thành ủy/ Chỉ huy trưởng BCHQS 

Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Lê Xuân Vinh, Phó Giám đốc Kho bạc Nhà nước Sa Đéc. 

23) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Phú Thành, xã Tân Phú Đông: (26 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Võ Văn Đức, Phó Bí thư Thường trực Thành uỷ Sa Đéc. 

- Đoàn 2: Ông Đinh Văn Công, Thành ủy viên/Phó Chủ nhiệm UBKT Thành ủy.  

-  Đoàn 3: Ông Huỳnh Văn Nhứt, Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT Thành phố. 

- Đoàn 4: Bà Lê Thị Ánh Quyên, Phó Trưởng Ban quản lý chợ Sa Đéc. 

24) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Phú Thuận, xã Tân Phú Đông: (19 gia đình)   

- Đoàn 1: Ông Nguyễn Thành Đức, Giám đốc Ban QLDA&PTQĐ Thành phố. 

 - Đoàn 2: Bà Nguyễn Thị Thanh Thoản, Phó Chủ nhiệm UBKT Thành ủy. 

25) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Phú Hòa, xã Tân Phú Đông: (27 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Nguyễn Văn Bình, Đội trưởng Đội Trật tự Đô thị Thành phố. 

- Đoàn 2: Bà Nguyễn Thị Yến Nhi, Phó Chủ tịch Hội Nông dân Thành phố. 

-  Đoàn 3: Ông Đặng Duy Sang, Phó Trưởng Phòng Tài nguyên - Môi trường Thành phố. 
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26) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Phú Long, xã Tân Phú Đông: (32 gia đình)   

- Đoàn 1: Ông Lê Quang Thơm, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động Thành phố. 

-  Đoàn 2: Ông Tăng Phước Long, Giám đốc Bảo hiểm Xã hội Thành phố. 

- Đoàn 3:  Ông Nguyễn Thanh Hùng, Phó Trưởng Phòng Kinh tế Thành phố. 

- Đoàn 4: Ông Trương Hoàng Quy, Giám đốc Trung tâm Viễn thông Sa Đéc.  

27) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Phú An, xã Tân Phú Đông: (12 gia đình)   

- Đoàn 1: Ông Đặng Văn Phúc, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Lê Nguyễn Minh Tùng, Phó Giám đốc Ban QLDA&PTQĐ Thành phố. 

28) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Tân Lập, xã Tân Quy Tây: (12 gia đình) 

- Đoàn 1: Bà Nguyễn Thị Thanh Hoa, Uỷ viên BTV Thành ủy/Chủ nhiệm UBKT 

Thành ủy. 

- Đoàn 2: Ông Nguyễn Thành Nhân, Phó Bí thư Thành Đoàn Sa Đéc. 

29) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Tân Thành, xã Tân Quy Tây: (24 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Phan Hữu Phước, Thành ủy viên/Phó Trưởng Công an Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Nguyễn Thanh Phong, Phó Giám đốc Trung tâm Y Tế Thành phố. 

- Đoàn 3: Bà Trần Thị Kim Hồng, Phó Trưởng Phòng Văn hóa & Thông tin Thành phố. 

30) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Tân Lợi, xã Tân Quy Tây: (14 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Nguyễn Văn Đông, Thành ủy viên/Chính trị viên/Ban Chỉ huy 

Quân sự Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Võ Thanh Tiền, Phó Giám đốc BHXH Thành phố. 

31) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Đông Quới, xã Tân Khánh Đông: (27 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Nguyễn Văn Thuận, Uỷ viên BTV Thành ủy/Trưởng Ban Dân 

vận/Chủ tịch UBMTTQVN Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Nguyễn Hữu Dũng, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố. 

- Đoàn 3: Ông Nguyễn Hữu Tân, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS Thành phố. 

32) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Khánh Nghĩa, xã Tân Khánh Đông: (78 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Nguyễn Văn Hai, Giám đốc Trung tâm Y tế Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Trần Ngọc Hải, Phó Đội trưởng Đội trật tự Đô thị Thành phố. 

- Đoàn 3:  Ông Huỳnh Văn Dũng, Phi Chu tịch Hội Chữ thập đỏ Thành phố. 

- Đoàn 4: Ông Phạm Văn Hoàn, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Thành phố. 
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- Đoàn 5: Ông Huỳnh Bạch Kim, Phó Giám đốc  Ngân hàng NN&PTNT Thành phố. 

- Đoàn 6:   Ông Nguyễn Thành Kiệt, Phó Trưởng Phòng Lao động-TB&XH Thành phố. 

- Đoàn 7: Ông Nguyễn Đức Thụy Sĩ, Phó Giám đốc BQLDA và PTQĐ Thành phố. 

- Đoàn 8: Ông Trần Phú Lộc, Phó Chi cục Trưởng Chi Cục Thống kê Thành phố.  

33) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Khánh Hòa, xã Tân Khánh Đông: (30 gia đình) 

- Đoàn 1:  Ông Hồ Duy Kha, Chính trị viên Phó Ban CHQS Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Nguyễn Thanh Hải, Phó Trưởng Phòng TN và MT Thành phố. 

- Đoàn 3: Ông Lê Hữu Tâm, Phó Giám đốc Ban QLCTĐT Thành phố. 

- Đoàn 4: Bà Hà Thị Mộng Thi, Phó Giám đốc  Ngân hàng NN&PTNT Thành phố. 

34) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Đông Giang, xã Tân Khánh Đông: (06 gia đình) 

Ông Lê Hồng Tâm, Thành ủy viên/Phó Trưởng Ban Tổ chức Thành ủy. 

35) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Đông Khánh, xã Tân Khánh Đông: (23 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Nguyễn Văn Kiệp, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Sa Đéc. 

- Đoàn 2: Ông Trương Vĩnh Lợi, Chi cục Phó Chi Cục thuế KV2. 

- Đoàn 3: Ông Võ Thanh Tùng, Phó Giám đốc Ban QLDA và PTQĐ Thành phố. 

36) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Đông Huề, xã Tân Khánh Đông: (27 gia đình) 

- Đoàn 1: Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Thành ủy viên, Chủ tịch LĐLĐ Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Nguyễn Văn Trí, Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT Thành phố. 

- Đoàn 3: Ông Võ Sĩ Nguyên, Phó Giám đốc Bảo hiểm Xã hội Thành phố.  

37) Đoàn thăm GĐCS ở ấp Khánh Nhơn, xã Tân Khánh Đông: (43 gia đình)  

- Đoàn 1: Ông Lê Thiện Đào Duyên, Thành ủy viên/Trưởng Phòng Lao động-

TB&XH Thành phố. 

- Đoàn 2: Ông Phan Văn Châu, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ Thành phố. 

- Đoàn 3: Ông Nguyễn Minh Hoàng, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Nông 

nghiệp Thành phố. 

- Đoàn 4: Ông Nguyễn Xuân Hà, Giám đốc Bưu điện Thành phố. 

- Đoàn 5: Ông Nguyễn Văn Ne, Giám đốc Ban QLCTĐT Thành phố.  

- Đoàn 6: Ông Trần Minh Trí, Phó Chánh án Toà án nhân dân Thành phố. 

- Đoàn 7: Ông Trần Quang Minh, Phó Trưởng Phòng Nội vụ Thành phố./. 
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